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Zestaw do odgrzybiania
klimatyzacji samochodowej
A/C ToGo pianka i granat

Cena 45,00 zł

Numer katalogowy 1294585060

Kod producenta 5903957747934

Kod EAN 5903957747934

Opis produktu
Zestaw do odgrzybiania i czyszczenia klimatyzacji samochodowej renomowanej firmy A/C To Go.Zestaw zawiera:Pojemnik 100
ml z pianką do dezynfekcji oczyszcza kanały klimatyzacyjne, parownik oraz usuwając zanieczyszczenia, takie jak kurz, brud,
alergeny i mikroorganizmy, które często powodują nieprzyjemny zapach. Przywraca jakość powietrza w pojeździe nadając mu
przyjemny zapach. Pianka jest "sucha" dzięki czemu nie uszkodzi żadnych elementów elektroniki. Szybkie i skuteczne
działanie. Gotowy do użycia. Nie wymaga spłukiwania.Pojemnik 100 ml z sprayem odkażającym o zapachu mięty. Nasyca
kabinę pasażerską cząsteczkami oczyszczającym. Usuwa zanieczyszczenia z klimatyzacji, otworów wentylacyjnych i z
powierzchni. Po zabiegu należy przewietrzyć kabinę pasażerską.Dzięki takiemu zestawowi możemy profesjonalnie oczyścić
swoją klimatyzację w aucie i pozbyć się uporczywych zapachów oraz szkodliwych mikroorganizmów.Produkt
profesjonalnyInstrukcja obsługiSpecjalny środek czyszczący do wszelkiego rodzaju układów klimatyzacji. Eliminuje
nieprzyjemny zapach powodowany przez bakterie, grzyby i pleśń. Wydłuża żywotność i poprawia wydajność klimatyzacji.Aby
oczyścić parownik należy usunąć filtr kabinowy i za pomocą sondy rozpylić piankę na jej powierzchni.W celu wyczyszczenia
kanałów wentylacyjnych klimatyzacji należy włożyć sondę do każdego kanału, nacisnąć przycisk i powoli wyciągać. Poczekać
do odparowania pianki.A/C To Go Spray.Spray o zapachu mięty niwelujący nieprzyjemne zapachy powstałe w skutek
powstawania bakterii, grzybów i pleśni.Włącz klimatyzację na minimalną temperaturę i ustaw wewnętrzny obieg
powietrza.Zamykamy drzwi i okna.Umieszczamy spray pionowa na dywaniku pasażera i naciskamy zawór do jego
zatrzaśnięcia, aby umożliwić rozpylenie produktu.Wyjdź i zamknij drzwi.Poczekaj na całkowite opróżnienie butelki i pozostaw
włączona klimatyzację przez co najmniej 15 minut.
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